[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
двадцать второе заседание
25.11.2013г. №22/7
город Верхний Тагил
О внесении изменений в Решение Думы городского округа Верхний Тагил от 18.11.2010 № 34/4 «Об установлении земельного налога на территории

городского округа «Верхний Тагил»  (ред. от 22.11.2012г. № 11/3)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил

Р Е Ш И Л А:
      1. Внести изменения в  Решение  Думы городского округа Верхний Тагил от 18.11.2010г. №34/4 (ред. от 22.11.2012г. № 11/3) «Об установлении земельного налога на территории городского округа Верхний Тагил», где пункт 11 подпункт 10 дополнить словами следующего содержания:

«…для земельных участков приобретенных или предоставленных гражданам для ведения личного подсобного хозяйства, в границах населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства, под существующий жилой дом индивидуальной жилой застройки, для садоводства, под существующий гараж…» далее по тексту решения.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2014г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости», разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

       4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на и.о. заместителя главы администрации по жилищного коммунальному и городскому хозяйству (Ю.В.Прокошина).
	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

 __подпись___ А.А. Стенин
	                    и.о. Главы  городского округа

Верхний Тагил

____подпись_____ С.Г.Калинин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                           О.Г.Мезенина